ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN GÒ DẦU                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /TB-UBND                                     Gò Dầu, ngày 26 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai danh mục dự án, công trình được phép chuyển mục đích

sử dụng đất trồng lúa để thực hiện các dự án đợt 1 năm 2025

trên địa bàn huyện Gò Dầu

Thực hiện Công văn số 1401/UBND-KT ngày 22/4/2025 của UBND tỉnh

Tây Ninh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 243/NQ-HĐND ngày

28/3/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh về danh mục dự án được phép

chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa sang mục đích khác trên địa bàn tỉnh Tây

Ninh năm 2025 – đợt 1. Trong đó, địa bàn huyện Gò Dầu có 02 (hai) công trình,

dự án.

Nay Uỷ ban nhân dân huyện Gò Dầu thông báo đến các cá nhân, tổ chức có

liên quan đến dự án để biết thực hiện và đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện một

số nội dung sau:

1. Phòng Nông nghiệp và Môi trường

Công khai Nghị quyết số 243/NQ-HĐND ngày 28/3/2025 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Tây Ninh về danh mục dự án được phép chuyển mục đích sử dụng

đất trồng lúa sang mục đích khác trên địa bàn tỉnh Tây Ninh năm 2025 – đợt 1, tại

trụ sở làm việc của phòng Nông nghiệp và Môi trường.

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện

Công khai Nghị quyết số 243/NQ-HĐND ngày 28/3/2025 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Tây Ninh về danh mục dự án được phép chuyển mục đích sử dụng

đất trồng lúa sang mục đích khác trên địa bàn tỉnh Tây Ninh năm 2025 – đợt 1, trên

trang thông tin điện tử của huyện tại địa chỉ: https://godau.tayninh.gov.vn.

3. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh huyện

Thông báo Công khai Nghị quyết số 243/NQ-HĐND ngày 28/3/2025 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh về danh mục dự án được phép chuyển mục đích

sử dụng đất trồng lúa sang mục đích khác trên địa bàn tỉnh Tây Ninh năm 2025 –

đợt 1, trên hệ thống truyền thanh từ huyện đến xã, thị trấn để các tổ chức, cá nhân

biết thực hiện.

4. Ủy ban nhân dân xã Phước Đông, Bàu Đồn

Tổ chức công bố, công khai danh mục các dự án, công trình được chuyển

mục đích sử dụng đất trồng lúa trên địa bàn huyện, được ban hành kèm theo Nghị

quyết số 243/NQ-HĐND ngày 28/3/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh về

danh mục dự án được phép chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa sang mục đích

khác trên địa bàn tỉnh Tây Ninh năm 2025 – đợt 1, đến các tổ chức, đoàn thể địa

phương và nhân dân trên địa bàn xã Phước Đông và Bàu Đồn để thực hiện theo

đúng quy định.

2

(Đính kèm Nghị quyết số 243/NQ-HĐND ngày 28/3/2025)

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và UBND xã Phước

Đông, Bàu Đồn thực hiện nghiêm nội dung chỉ đạo tại văn bản này./.

  Nơi nhận:                                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh Tây Ninh;                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;
- Trung tâm VHTDTT – Truyền thanh;

- UBND xã Phước Đông, Bàu Đồn;

- Lưu: VT.Phòng NN và MT.

		2025-04-26T07:38:51+0000
	Not specified

		2025-04-26T09:34:13+0000
	Not specified

		2025-04-26T09:34:14+0000
	Not specified